



INVESTOR STUDIOS LANSERAR STOCKHOLMS NYA FÖRSTKLASSIGA FINANSSTUDIO FÖR INVESTERARKOMMUNIKATION

Idag lanseras Investor Studios, en ny toppmodern finansstudio i hjärtat av Stockholm som erbjuder högkvalitativa liveinspelningar och videotjänster för börsnoterade bolag. Med ett mångsidigt koncept och erfarna team blir Investor Studios en viktig aktör för bolag som vill förstärka sin investerarkommunikation genom digitala medier.

Investor Studios – en helhetslösning för transparent och engagerande investerarkommunikation

I en tid där transparens och direkt tillgång till information är avgörande, erbjuder Investor Studios skräddarsydda lösningar för företag som vill stärka relationen med sina investerare. Genom att kombinera modern teknik, expertis och strategisk distribution, ger Investor Studios företag möjlighet att effektivt nå ut till både befintliga aktieägare och potentiella investerare.

Investor Studios erbjuder ett brett utbud av tjänster, inklusive:

- **Rapportintervjuer** – Presentera kvartalsrapporter och svara på frågor direkt från investerare.
- **Invest Live** – Ett digitalt investerarevent där bolag får möjlighet att nå tusentals tittare, både live och digitalt.
- **Investor Update** – Livesända uppdateringar där företag kan presentera nyheter eller andra viktiga händelser.
- **Emissionsvideo** – En skräddarsydd lösning för kapitalanskaffning, där företag kan presentera sina planer för en bredare investerarepublik.
- **IPO-video** – I samband med en börsnotering kan företag nå en stor publik av nya potentiella aktieägare och maximera synligheten inför notering.
- **Skräddarsydda lösningar** – Investor Studios skräddarsyr alla typer av investerarträffar, bolagsstämmor, kapitalmarknadsdagar och aktieägarmöten för kunders specifika behov.

En unik plattform med helhetsservice

Investor Studios erbjuder en komplett tjänst, där allt från lokal och teknik till produktion, distribution och uppföljning sker under ett och samma tak i Hötorgsskrapa 3, centralt i Stockholm. Denna "one-stop shop" gör det enkelt för bolag att fokusera på sitt budskap medan Investor Studios hanterar produktion och distribution till ett brett nätverk av investerare.



Stort nätverk för maximal räckvidd

Programmen kommer att spridas i all börs- och finansmedia och på de stora aktieplattformarna. För att ytterligare maximera exponeringen samarbetar Investor Studios med ett flertal investerarnätverk och aktörer på den svenska investerarmarknaden. Med stor satsning på digital spridning i såväl sociala medier som klassisk börs- och finansmedia garanteras företag som använder Investor Studios en bred och relevant publik.

Erfaret team med djup kunskap om finansmarknaden

Investor Studios team består av erfarna programledare och produktionsexperter med över 200 års samlad erfarenhet från finans- och ekonomivärlden. Deras professionalism och djupa marknadskunskap garanterar produktioner av högsta kvalitet som möter de höga kraven från börsnoterade företag.

Boka en studio för ert nästa event

Investor Studios välkomnar företag att boka sin nästa kapitalmarknadsdag, bolagsstämma eller investerarmöte hos dem. Med tillgång till förstklassiga studios, professionell produktion och stor räckvidd kan företag säkerställa att deras budskap når rätt målgrupp på ett effektivt och engagerande sätt.

För mer information, besök [Investor Studios](#) eller kontakta oss direkt för att boka en kostnadsfri konsultation.

Kontakter

Jörgen Karlsson

Sales & Marketing Director

+46 (0)70 626 30 50

jorgen.karlsson@investorstudios.se

Noel Neliander

CEO

+46 (0)72 252 13 80

noel.neliander@investorstudios.se

Om oss

Investor Studios är Stockholms nya finansstudio för produktion och distribution av investerarkommunikation. Vi erbjuder innovativa och skräddarsydda lösningar som hjälper företag att nå ut till aktieägare och investerare på ett professionellt och transparent sätt. Med vår erfarna personal och toppmoderna studios i centrala Stockholm skapar vi produktioner som engagerar och informerar. Med en rapportintervju eller investerarevent kan företag på och på väg till börsen nå en bred publik av investerare och aktieintresserade personer.